13

impuritate p hoc q. omnes dispo-
sitiones extraneae elemētis omni-
te corūpuntur et restituentur ele-
mēta ad suā simplicē puritatem.
Vñ nec manebūt postea anima-
lia: nec plantæ s̄ sola elemēta. **Se-**
cūd patet ex istis in quib⁹ p̄tib⁹
mūdus purgabit: vñ in quibus
fuit habitatio demonum et h̄im
Vñ fm Aug. 2. de ciuitate dei c. 18
Ignis ille m̄cipiet purgare aerē
in superiori pte aeris v̄lra medi-
am intersticū et descendat successi-
ue versus terram. **Erit** autem alti-
tudo illi⁹ a terra: quātum ascende-
runt aque diluui⁹ quindeciz cubi-
tis sup̄ montes quos operuerunt
Sicut dicitur Gen. 1. **¶ Quātum**
ad tertium dicēdū: q̄ erit pro-
ductus sup̄naturaliter: sicut fue-
runt aque diluui⁹. sicut textus sa-
tis innuit. p̄cedet tamen v̄hemēs
siccitas et calor productionem illi⁹
us ignis: et definit causari arcus
nubium et quecumq; humide im-
pressions sicut sunt: pluvie: me-
grandis: ros et humus modi et gene-
rabitur a sub descendens in tanta
multitudine. et apparebit aspiciē-
tibus: q̄ sint stelle de celo caden-
tes. Et sic intelligitur illud Mat̄
24. Stelle cadent de celo. Quam lo-
ciōnem et redendum est ēē tropi-
cam fm Aug. 2. de ciuitate dei c. 28
¶ Ad primū et secundū dicēdū:
q̄ ignis ille generabit sup̄natua-
liter sicut dictū est. et id nō val;
de sequia. q̄ nō habebit operationē
naturalē. **¶ Ad** tertiu⁹ dicēdū
q̄ ignis ille inquantum ad aliam o-
pationem p̄cedet et quātum ad
aliquid coūmunicabitur et quātūz

ad aliquid seqtur. **Actio** enim illi⁹
us ignis est successiva: quia ante
iudicium fiet incineratio corpori
hominiū tūc viuētum p̄ modū s̄
tum q̄ p̄fedi resoluētur sine pena
sensus ab illo igne illata et imp̄fe-
cti purgabunt. **Ruo** factō statim
erit resurrectio mortuorū. Postea
recedente iudicio inflāmabitur to-
tus mūdus p̄ circuituz. Peracto
vero iudicio dividetur in purum et
turbidum illius ignis. Apponē
tēciam illud cum omnibus fedita-
tibus relictis de purgatione mū-
di a muohūt reprobus. sicut dicit
Basilius super illud Ps. Vox do-
mini intercidētis flammā. et depor-
tabit ad infernum. **Vnde** aliqua
pars illius ignis addetur igni in-
fernali qui nunc est. et alia pars
q̄ est nobilis et pulchra addetur
igni superiori ad gloriam electorū.
Et sic est q̄ ille ignis purgas mū-
dum q̄ntum ad suū op̄ initialē
precedet q̄d est purgare et conco-
mitabit. **¶** q̄ntum ad eius confu-
mationē seqtur. et sic intelligit Au-
g. als a seipso discordaret. sicut
pateat p̄ auctoritates sup̄nis alle-
gatas

Lectio. 13

Quoniam illos stabit spiritus
virtutis et turbo venti diu-
det eos. et ad h̄remū de-
ducet omnē terrā iniquitas illorū
et malignitas eūtēt sedes potentū
¶ Postq; sp̄us sanctus descrip-
fit xp̄i aduentis ad iudicium
imp̄pugnabilem p̄parationē. et
creaturātū intollerabilem etra re-
probus optionem. **Dic** describit
ſentie finalis indispensabile ex-
ecutionē. **Et** c̄ca hec duo facit. **Nā**